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请在得到这份手册后，立刻填写您的个人资料

请在得到这份手册后，立刻填写您的个人资料。

紧急联络方式

生日生日。

生日。
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ちりょう ひつよう ばん でん わしょうぼうきょくなどきんきゅう

緊急の治療を必要とするときは 119 番（消防局等）に電話
してください。

紧急治疗请拨打 119 求助消防局。

请立即前来救助！

请立即前来救助！

有紧急病患，请立即前来救助！

我在 （所在住址 /地址）

住址是

名字是
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电话号码是

してもらいましょう。

请帮我叫救护车。

请周围的人帮忙打电话的时候

请你送我去医院。

搭出租车去最近的医院时
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しょうじょう

症状

一般对话
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紧急联络方式

为您做 CT 扫描。
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出虚汗。

つか

疲れている。

晕眩。
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くび

はい しんぞう

首
くび

首

くび

首

くび

首

肺　肺 ,  心脏  心臓

へんずつう

偏頭痛がする。
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咳出带血的痰。

失去意识。

常失去意识。

肩膀酸痛。
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噛
か
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紧急联络方式

かわ

乾く。

鼻塞。

喉咙

つ

鼻が詰まる。
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眼睛看东西久了会累。

,

行走困难。

局部不太能感觉到外部刺激。
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,

月经痛。

没精神。

心情不好。
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紧急联络方式
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1 肺

2 肝臓

3 胆嚢

4 腎臓

5 十二指腸

6 大腸

7 虫垂

8 食道

9 心臓

10 胃

11 脾臓

12 膵臓

13 小腸

14 直腸

紧急联络方式
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し ん た い ぶ い

紧急联络方式

身体部位
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15 頭 35 眉毛

16 首 36 目

17 肩 37 頬

18 腕 38 鼻

19 手 39 口

20 指 40 唇

21 足 41 乳房

22 すね 42 お腹

23 足首 43 下腹

24 かかと 44 背中

25 腰 45 おへそ

26 手首 46 お尻

27 47 脇の下

28 膝

29 くるぶし

30 爪

31 髪の毛

32 耳

33 あご

34 額

脚脖

脚跟

脚踝
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,

紧急联络方式

,
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,

,
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,

, 直肠 直腸
ちょくちょう
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晕眩
じかい えんしょう

耳介の炎症
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打伤

急性腰痛
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だつもうしょう

脱毛症

淤青

痤疮
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脑 脳 , 神经 神経

怀孕 妊娠 ,　妇产科　婦人科
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みず

水痘
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一天服用

每隔　　小时服用，一天最多　　次。

時間ごと1日　　回まで、薬を飲んでください。

饭前服用

饭后服用

疼痛时服用
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診察室での診察結果例
しんさつしつ し ん さ つ け っ か れ い

药粉

とんぷくやく

一次性服药

诊疗结果案例

しっぷ

请注意保暖
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请用冰敷患部

诊疗完毕
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